ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ 
ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України 

10, 23 лютого 2013 року                                                                                                                                                   м. Кіровоград

Голова журі: Горська Галина Олександрівна
Члени журі: Гейко Євгенія Костянтинівна, Клочек Лілія Валентинівна
Секції психології 

	№

з/п
	МАН/НТУ
	Прізвище, ім’я
учасника
	Школа, район
	Клас
	Тема науково-

дослідницької роботи
	Контр.  робота


	Заочне оцінювання
	Захист НДР
	Загальна

кіл-сть балів
	Місце
	Рейтинг учнів

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	НТУ
	Озірна Інна Володимирівна
	Заваллівська ЗШ- інтернат І-ІІІ ст.
	9
	Міжособистісні стосунки в підлітковому віці
	11,5

(б)
	24
	34,5
	70
	
	4

	2. 
	НТУ
	Сиротюк Марія Романівна
	Користівська ЗШ Олександрійсь-кого р-ну
	9
	Місце людини у сучасному суспільстві у порівнянні із добою Просвітництва
	10,5
(б)
	8
	36,5
	55
	
	9

	3. 
	МАН
	Слатніцька Анна Василівна
	Кіровоградський НВК № 34
	9
	Кохання підлітків в ранньому віці
	6,5

(б)
	10
	-
	16,5
	
	12

	4. 
	МАН
	Сухомлін Олександр Олегович
	Олександрійський ЛІТ
	9
	Спілкування. 
Інтернет-спілкування
	14,5 (i)
	9
	24,5
	48
	
	10

	5. 
	МАН
	Волчанська Ярослава Олегівна
	Кіровоградська гімназія  № 9
	10
	Тривожність в підлітковому віці
	15
(б)
	21
	39
	75
	III
	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	6. 
	МАН
	Деркач Тетяна Олегівна
	Златопільська гімназія м.Новомиргород
	10
	Психологія конфлікту між дітьми підліткового віку та їх батьками
	19

(б)
	21
	38
	78
	III
	2

	7. 
	МАН
	Матко Софія Юріївна
	Кіровоградський НВК № 34
	10
	Психологія брехні
	8,5

(i)
	14
	35,5
	58
	
	8

	8. 
	МАН
	Безкоровайна Аліна Віталіївна
	Олександрійський ЛІТ
	11
	Прояви свідомості і самосвідомості у старшокласників
	15,5 (і)
	7
	-
	22,5
	
	11

	9. 
	НТУ
	Трушевич Ганна Богданівна
	Кіровоградський облкомплекс
	11
	Розвиток лідерських якостей у старшокласників
	12 

(і)
	17
	38
	67
	
	5

	10. 
	МАН
	Тупиця Валентина Анатоліївна
	Златопільська гімназія

м.Новомиргород
	11
	Вплив тютюну на психіку старшокласника
	17 
(і)
	22
	41
	80
	II
	1

	11. 
	НТУ
	Філіпчук Вероніка Юріївна
	Заваллівська ЗШ- інтернат І-ІІІ ст. 
	 11
	Ціннісні орієнтації та пріоритети старшокласників
	4,5

(б)
	23
	34,5
	62
	
	6

	12. 
	МАН
	Хімоненко Анна Володимирівна
	Олександрійський ЛІТ
	11
	Вплив звуків на психо - емоційний стан людини
	7,5

(i)
	17
	35,5
	60
	
	7


Рекомендовані до нагородження дипломами: 

І ступеня    __________________________________________________

ІІ ступеня   _____Тупиця Валентина_____________________________
ІІІ ступеня  _____Волчанська Ярослава, Деркач Тетяна_____________
Голова журі:                                   Горська Галина Олександрівна                                                        __________________                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                      (підпис)             

Члени журі:                                     Гейко Євгенія Костянтинівна                                                             __________________
                                                             Клочек Лілія Валентинівна                                                                 ___________________
